
UCHWAŁA NR II/5/2018
RADY GMINY ZIELONKI

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Zielonki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1) lit. c, w związku z art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 oraz 
art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1260 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 poz. 936) Rada Gminy Zielonki uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Zielonki Pana Bogusława Tadeusza Króla 
w wysokości 10 620 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy sześćset dwadzieścia złotych), w tym:

a) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 4 800 zł brutto (słownie: cztery tysiące osiemset złotych),

b) dodatek funkcyjny w wysokości: 2 100 zł brutto (słownie: dwa tysiące sto złotych),

c) dodatek specjalny w wysokości 2 760 zł brutto (słownie: dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt złotych),

d) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w wysokości - 960 zł brutto 
(słownie: dziewięćset sześćdziesiąt złotych).

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Zielonki Nr XL/67/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Zielonki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i z mocą obowiązującą od 22 listopada 2018 roku oraz podlega 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zielonki.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zielonki

Mirosław Golanko

Id: 67175AB2-9B76-4482-937E-8496FB5BB6E6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej

kompetencji rady należy ustalenie wynagrodzenia wójta. W związku z wyborem Wójta Gminy Zielonki w

wyborach samorządowych 21 października 2018 r. oraz objęciem mandatu w dniu złożenia przez wójta

ślubowania (22 listopada 2018 roku), niezbędnym stało się ustalenie wynagrodzenia organu wykonawczego

gminy na nową kadencję 2018 - 2023.

Id: 67175AB2-9B76-4482-937E-8496FB5BB6E6. Uchwalony Strona 1




